
Uchwała Zarządu PZP, kadencja 2016-2020 

 

Uchwała nr 105/E/2020 

Zarządu  

Polskiego Związku Pływackiego 

z dnia 7 maja 2020 r. 

(podjęta w trybie elektronicznym) 

 

 

w sprawie odwołania organizacji wszystkich zawodów ujętych w kalendarzach PZP 

 

Na podstawie § 39 pkt 1 i 5 w związku z  § 11 pkt 1 Statutu Polskiego Związku Pływackiego uchwala 

się, co następuje: 

 

§ 1. 

W związku z trwającym stanem zagrożenia epidemicznego wirusem Covid-19,  

Zarząd Polskiego Związku Pływackiego w trosce o zdrowie i życie zawodników dyscyplin pływackich 

oraz osób sztabu szkolenia podejmuje decyzję o odwołaniu organizacji wszystkich zawodów ujętych  

w kalendarzach Polskiego Związku Pływackiego do dnia 24 lipca 2020 r., których organizatorem jest 

Polski Związek Pływacki. 

 

§ 2. 

 

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

  Prezes Zarządu 

 

              Paweł Słomiński 

 

W głosowaniu brało udział 15 Członków Zarządu 

ZA – 15 głosów 

PRZECIW – 0 głosów 

WSTRZYMUJĄCYCH – 0 głosów 

 głosowaniu brało udział 16 członków Zarządu. 

ZA – 16 głosów 

PRZECIW – 0 głosów 

WSTRZYMUJĄCY 


